
 

Ufficio Ambito Territoriale di Venezia 
e-mail : usp.ve@istruzione.it  – PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

sito web http://www.istruzionevenezia.it 

Codice fiscale 80011290279 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: 9L2WQN 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Direzione Generale - Ufficio I 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
 

 
    Venezia- Mestre, 8 marzo 2018 

 
IL DIRIGENTE 

RICHIAMATO  l’ordine di servizio n. 1/2018, prot. n. 5518 del 23 aprile 2018 con il quale sono stati 
individuati, ai sensi della legge n. 241/90, i  procedimenti amministrativi  di competenza dell’Ufficio 
Scolastico Regionale per il Veneto Ufficio I Ambito Territoriale di Venezia e i corrispondenti responsabili 
dei singoli procedimenti amministrativi, come da tabella allegata  costituente  parte integrante dello stesso 
provvedimento  
RICHIAMATO  altresì il proprio provvedimento prot. n. 15008 del 7.11.2018, di parziale rettifica del 
suddetto ordine di servizio n. 1/2018, prot. n. 5518 del 23 aprile 2018 
RITENUTO  necessario apportare ulteriori rettifiche al sopra menzionato ordine di servizio n. 1/2018, prot. 
n. 5518 del 23 aprile 2018 

DISPONE 
A parziale, ulteriore modifica dell’Ordine di Servizio n. 1 prot. n. 5518 del 23 aprile 2018, la sig.ra Anna 
Amitrano, Funzionario Area III è individuata  per la Sezione  organici, mobilità, arretrato ricostruzioni 
carriera Scuola dell’ Infanzia e Primaria Scuole Paritarie di ogni ordine e grado -  Reclutamento Personale 
docente ed educativo - Gestione graduatorie ad esaurimento, 
 
Responsabile dei  procedimenti amministrativi ai sensi della legge n. 241/90, compreso l’accesso agli atti 
ai sensi dell’art. 22 e del D.P.R. n. 184/2006, inerenti: 
1. Procedure derivanti dal dimensionamento della rete scolastica aggiornamento al SIDI anagrafe 
istituzioni scolastiche per punti erogazione del servizio Scuola Infanzia e Primaria 
2. Determinazione organici Scuola Infanzia e Primaria ( posti comuni e di sostegno) 
3. Determinazione delle disponibilità per le operazioni di utilizzazione/assegnazione 
provvisoria/contratti a tempo indeterminato e determinato Scuola Infanzia e Primaria 
4. Procedure concorsuali – gestione concorsi regionali 
5. Certificati di abilitazione 
 
Responsabile dei procedimenti di accesso agli atti, ai sensi dell’art. 22 della legge n. 241/90 e del D.P.R. 
n. 184/2006,  relativi a : 
1. Mobilità ( trasferimenti e passaggi) - utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie – part time personale 
docente Scuola Infanzia e Primaria 
2. Contratti a tempo  indeterminato/determinato personale docente ed educativo e conferimento nomine 
3. Graduatorie ad Esaurimento Scuola Infanzia, Primaria, PED, I e II grado 
4. Arretrato ricostruzioni di carriera del Personale docente e dirigenti scolastici scuola Infanzia e 

Primaria 
 
                                   IL DIRIGENTE   
           Mirella NAPPA 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d.   Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
Alla sig.ra Anna Amitrano 
Al Personale dell’Ufficio I Ambito Territoriale di Venezia      
 
Al Sito per la pubblicazione nella Sezione Amministrazione Trasparente 
Attività e procedimenti 


		2019-03-08T07:41:36+0000
	NAPPA MIRELLA


		2019-03-08T09:51:19+0100
	Mestre
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




